

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

Årsredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Tilläggsupplysningar	10

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

ÅRSREDOVISNING FÖR SVERIGES SPORTFISKE- OCH FISKEVÅRDSFÖRBUND

Styrelsen och generalsekreteraren för Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund är en ideell förening med uppgift att värna medlemmarnas intressen i frågor som rör sportfiske baserat på sunda ekologiska principer. Förbundets mål är att utveckla ett långsiktigt hållbart sportfiske som är tillgängligt för alla. Förbundet är en demokratisk organisation som bygger sin verksamhet på medlemmarnas engagemang. Förbundets strävan är att organisera alla sportfiskeintresserade i Sverige. Förbundet företräder ett sportfiske utövat på fritiden för nöje och rekreation.

Förbundet har till uppgift att:

- Värna och vårda vatten
- Verka för livskraftiga bestånd i friska vatten
- Sätta vattenmiljö- och fiskevård i centrum för all verksamhet
- Värna och vårda fiskbestånden och motverka alla former av överexploatering
- Skapa opinion i samhället för sportfiske och fiskevård
- Genom ungdomsverksamhet stimulera fiske- och naturintresset hos ungdom
- Organiserar det svenska tävlingsfisket och bidra till dess utveckling
- Initiera och stödja forskning i fiske-, vatten- och miljövård

Förvaltning

Förbundets verksamhet förvaltas av en styrelse samt en generalsekreterare och anställd kanslipersonal.

Efter kongressen i maj 2022 består förbundsstyrelsen av följande ledamöter:

Ordförande	Eva Thörnelöf
Vice ordförande	Michael Kanold
Ledamot	Mikael Tuneld
Ledamot	Ewa Lindstrand
Ledamot	Benny Lindgren
Ledamot	Tony Söderblom
Ledamot	Per Larsson
Ledamot	Dan Källman
Ledamot	Ellen Bruno

Förbundsstyrelsen har under året hållit 8 stycken protokollförda sammanträden.

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288**Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut****Organisation och ekonomi**

Sportfiskarna är en ideell medlemsorganisation vars högsta beslutande organ är kongressen som hålls vartannat år. Kongressen utser styrelsen som är förbundets verkställande organ mellan kongresserna. Styrelsen har till sin hjälp en tjänstemannaorganisation som utför det operativa arbetet. Under året hade förbundet 67 anställda tjänstemän fördelade på elva kontor från Malmö i söder till Luleå i norr.

I början av året beslutade Svenskt Friluftsliv om utökade anslag till Sportfiskarna. Detta möjliggjorde en förstärkning av den regionala ungdomsverksamheten samt en ökning av resurserna för regional kommunikation samt medlems- och föreningsverksamhet. Anslagsökningen skapade också utrymme för en förstärkning av lednings- och stödfunktionerna inom förbundet samt satsningar inom IT, hållbarhet och föreningsutveckling.

Under året fattades beslut om att avveckla fiskekort.se som varit förbundets tjänst för förmedling av digitala fiskekort. Kunderna har succesivt flyttats över till andra förmedlingstjänster och webbplatsformen släcktes ned den sista januari 2023.

När det gäller ekonomin i förbundet blev omsättningen 81,8 Mkr (76,7 Mkr föregående år) och verksamheten lämnade ett överskott på 0,6 Mkr före fördelning av ändamålsbestämda medel. Förbundets eget kapital ökade under året till 30,5 Mkr (29,8 Mkr föregående år).

Medlem

Sportfiskarnas medlemsiffror har under 2022 fortsatt att stiga. Vid årets slut organiserade förbundet 72 404 sportfiskare, en ökning med 4,6 procent jämfört med föregående år. Ökningen har varit särskilt stark bland medlemmar som ingår i ett familjemedlemskap som ökat med hela 23,5 procent, medan antalet juniormedlemmar har ökat med 12,2 procent. Sportfiskarna har under året tagit emot rekordmånga medlemsansökningar från föreningar och hela 29 föreningar anslöt sig till förbundet 2022. Totalt samlade de 26 distrikten 431 föreningar vid årets slut. För den största ökningen står här fiskevårdsområdesföreningar.

För att stödja och utveckla föreningar anslutna till förbundet genomfördes utbildningsinsatser under året. Utbildningarna genomfördes i form av digitala webinarier med teman som fiskevård, sättfisk och fisketillsyn. Några handböcker om fiskevård och tillgänglighetsanpassning av fiskevatten producerades också.

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund 802004-4288

Fiske- och vattenvård

Förbundet har under året haft en fortsatt positiv utveckling för det praktiska åtgärdsarbetet och är en av landets största genomförare av praktisk naturvård i vatten. Arbetet spänner över en stor bredd av åtgärder, från återetablering av flodpärlmussla till vattendragsrestaureringar, utrivning av vandringshinder, återskapande av våtmarker och restaurering av grunda kustmiljöer.

Under 2022 genomförde Sportfiskarnas personal olika miljö-, inventerings- och fiskevårdsåtgärder i omkring 800 vattendrag från norr till syd. Utrivning av vandringshinder har genomförts över hela landet, åtskilliga kilometer vattendrag har restaurerats och flera våtmarker har anlagts. Vi har utfört hundratals undersökningar i vattenmiljöer för att övervaka fiskbestånd och vattenmiljö. Förutom våra anställda biologers arbeten så genomför våra anslutna föreningar årligen en mängd insatser i lokala vatten, delvis genom stöttning av vår Fiskevårdsfond.

Fiske- och vattenvårdsarbetet bedrivs i nära samarbete med regionala aktörer som kommuner, vattenvårdsförbund, länsstyrelser samt fiskeklubbar och fiskevårdsområden. Flera projekt har bedrivits i samarbete med andra idéburna organisationer, exempelvis WWF, Naturskyddsföreningen och Sveriges ornitologiska förening. Vi samarbetar också med allt fler företag som ser ett värde i att bidra till en bättre vattenmiljö och starkare fiskbestånd. Utan alla dessa samarbeten vore vårt arbete inte möjligt.

En stor del av de vattenvårdande åtgärder som genomförs av Sportfiskarna utgörs av tillstånds- eller anmälningspliktig vattenverksamhet enligt miljöbalken. Framtagande av underlag och detaljerade projekteringar inför ansökningsprocesser är därför en central del i arbetet. De åtgärder som genomförs har sammantaget en positiv miljöinverkan, men det är av yttersta vikt att minimera negativ påverkan i samband med genomförandefasen. Arbetet i vatten ställer höga krav på miljöhänsyn. Åtgärderna utförs i möjligaste mån vid låg vattenföring och torra markförhållanden för att undvika grumling och körskador. Vid upphandling av entreprenörer ställs krav på användning av miljövänliga hydrauloljor och tillgång till relevant saneringsutrustning och utbildning. Arbetet undviks under känsliga fiskarters leksäsong eller fåglars häckningstid.

Ungdomsverksamhet

Sportfiskarna har under 2022 aktiverat 45 781 deltagare genom regionkontoren och de anslutna föreningarna, vilket är rekord. Genom två stora satsningar mot skolan, Klassdraget och Skolbäcken, har förbundets tagit ut cirka 1 100 skolklasser och totalt 27 000 barn och unga. Året har även bjudit på 80 fiskeveckor runtom i landet under skolårets alla lov. Under sommarlovet startades Artkampen där fler än 1 000 barn och unga var med och registrerade sina fångade fiskar på webben. Under loven genomfördes även fiskeutmaningen, där en vinnare har korats varje lov och därmed fått följa med ett fiskeproffs ut och bli Youtubestjärna. Genom två bidragsformer för integration kunde de anslutna föreningarna tillsammans ta ut över 1 000 deltagare som fått lära sig mer om att fiska i Sverige. Utöver denna verksamhet har förbundet genomfört fortbildningar för pedagoger, jobbat med fiske mot målgrupper som står långt från friluftslivet och anpassad grundskola (tidigare särskola).

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund

802004-4288

Tävling

Restriktionerna i samhället klingade av 2022 och tävlingsverksamheten drog i gång rejält i början på året. Totalt genomfördes cirka 420 sanktionerade tävlingar på ett år - ett nytt rekord! Flera landslag var ute i Europa och representerade de svenska färgerna. Sverige var värd för Nordiskt Mästerskap i pimpelfiske i Hälsingland; en tävling där vi även segrade. Samtliga grenar genomförde SM-tävlingar, även de nya grenarna som tillkommit under föregående år. SM i internationellt mete, ett arrangemang som saknat arrangör de senaste åren, hölls i Söderhamn med deltagande av över 100 metare. I november genomfördes Tävlingsmötet i Stockholmsmässans lokaler. Mötet behandlade bland annat verksamhetsfrågor och de motioner som hänskjutits från kongressen.

Intressepolitik

En hållbar fiskepolitik och fiskeförvaltning har varit i fokus för Sportfiskarnas intressepolitiska arbete även under 2022. Sportfiskarna har aktivt medverkat i arbetet med att utveckla de sektorsvisa handlingsplanerna under ledning av de ansvariga myndigheterna Havs- och vattenmyndigheten och Jordbruksverket. Sportfiskarna har även medverkat i de tre nationella pilotprojekten för ekosystembaserad förvaltning.

Sportfiskarna medverkade vid genomförandet av Fiskeforum 2022. Det blev ett mycket lyckat arrangemang som genomfördes på Hasselbacken i oktober i närvaro av kungen och med närmare 200 deltagare från fiskets olika sektorer. Årets tema var hållbart fiske. En av de mest uppmärksammade frågorna var förvaltningen av strömmingen i Östersjön. Såväl SLU som HaV efterlyste en mer hållbar förvaltning baserad på ålders- och storleksstruktur samt minskade kvoter för det storskaliga trålfisket efter strömming. Detta får betraktas som ett viktigt genombrott för en av Sportfiskarnas högst prioriterade intressepolitiska frågor!

Sportfiskarna har arbetat med förvaltningen av skarv och säl. Fokus har legat på att främja en mer aktiv regional förvaltning av skarv och att det behövs fler regionala förvaltningsplaner.

Sportfiskarna har deltagit i Miljömålsberedningens arbete med hållbart fiske samt medverkat i Övervakningskommittén för Havs- och Fiskeriprogrammet (EHFF). I den parlamentariska kommittén för en ny rennäringslagstiftning som berör fisket i fjällen medverkade förbundet med en expert. Sportfiskarna har lyft frågan om fjällfiskets stora betydelse för svenskt sportfiske samt för det rörliga friluftslivet.

Under 2022 har Sportfiskarna haft ett delat ansvar för Internationella Fiskesekretariatet som verkar för ett hållbart fiske i Östersjön. I övrigt sker arbetet med påverkan på EU:s gemensamma fiskeripolitik genom den europeiska sportfiskeunionen European Anglers Alliance, EAA, med kontor i Bryssel. Sportfiskarna har exempelvis representerat EAA i Baltic Sea Advisory Council samt i North Sea Advisory Council. Utöver detta träffar Sportfiskarna årligen svenska EU-parlamentariker, politiker och departementstjänstemän för att driva på för en mer hållbar fiskeförvaltning samt för att sportfisket ska ses som en viktig tillgång för samhället.

Miljöanpassningen av svensk vattenkraft samt den förnyade vattenlagstiftningen har varit en av de viktigaste intressepolitiska frågorna även under 2022. Sportfiskarna har medverkat i ett antal samverkansmöten och samråd om kommande omprövningar i enlighet med den nationella planen för omprövning av miljövillkoren för svensk vattenkraft. En viktig del har också varit att följa och lämna synpunkter på myndigheternas arbete med nationella vägledningar och bedömningsunderlag.

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

Samverkan har skett med SNF och WWF.

Kommunikation

Kommunikationen har under året intressepolitiskt särskilt lyft frågor kring riksdagsvalet, Västerhavet och fjällfisket. Inför riksdagsvalet genomfördes en enkätundersökning med partierna och resultatet kommunicerades i Svenskt Fiske och i sociala medier. Kampanjen för att rädda Västerhavet nådde fler än 800 000 personer. Gällande fjällfisket kommunicerades den stora betydelse som fjällfisket har för såväl enskilda sportfiskare från hela landet som för inlandsregionernas besöksnäring.

Under året genomfördes ett större projekt med finansiering från Svenskt Friluftsliv för att lyfta förbundets Youtube-kanal. Sportfiskemässan ställdes med kort varsel in även 2022.

Förbundet har upprätthållit trafiken i digitala kanaler. Sajten Svensktfiske.se har under sitt första helår överträffat förväntningarna i antal besök och under slutet av året skedde en dramatisk ökning av antalet följare på Sportfiskarnas Instagram. Utgivningen av Svenskt Fiske har följt plan med fem nummer.

Medlemsutveckling

	2022	2021	2020	2019
Medlemmar	72 404	69 216	65 932	63 501
Föreningar	431	417	403	385
Distrikt	26	26	26	26

Översikt förbundets utveckling, tkr

	2022	2021	2020	2019
Intäkter	81 802	76 695	68 245	59 549
Kostnader	81 454	75 753	68 175	60 889
Finansiellt netto	314	564	361	392
Eget kapital	30 466	29 804	28 297	27 867

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor.

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		13 753 304	12 847 377
Projektmedel och bidrag		49 378 950	47 303 829
Gåvor		392 840	163 300
Övriga intäkter		18 276 587	16 380 598
		81 801 681	76 695 104
Verksamhetskostnader	1		
Kommunikation		-7 605 307	-8 499 591
Fiskevård/Intressepolitik		-45 420 028	-45 317 615
Främjandeinsatser		-13 618 006	-11 132 581
Medlemskap och organisation		-14 810 223	-10 803 535
Summa kostnader		-81 453 564	-75 753 322
Verksamhetsresultat		348 117	941 782
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	316 283	565 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 079	-1 369
Resultat efter finansiella poster		662 321	1 506 078
ÅRETS RESULTAT (före fördelning)		662 321	1 506 078
Fördelning av årets resultat enligt ovan:	9		
Årets resultat enligt ovan:		662 321	1 506 078
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel:		846 039	1 384 109
Avsättning till ändamålsbestämda medel		-858 622	-949 418
Kvarstående belopp av årets resultat		649 738	1 940 769

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	7 046 732	6 187 097
Inventarier	5	1 968 280	1 012 338
		9 015 012	7 199 435
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		9 115 012	7 299 435
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror			0
		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 193 756	4 944 862
Övriga fordringar		90 533	564 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	10 419 839	8 880 499
		14 704 128	14 390 339
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		21 085 463	20 802 934
		21 085 463	20 802 934
Kassa och bank		27 964 054	15 090 971
Summa omsättningstillgångar		63 753 645	50 284 244
SUMMA TILLGÅNGAR		72 868 657	57 583 679

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8		
Fritt eget kapital			
Balanserat kapital		25 665 840	23 725 071
Ändamålsbestämda medel	9	4 150 246	4 137 663
Kvarstående belopp av årets resultat		649 738	1 940 769
		30 465 824	29 803 503
Summa eget kapital		30 465 824	29 803 503
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 545 380	3 089 234
Övriga kortfristiga skulder		4 825 031	5 356 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	32 032 422	19 334 426
		42 402 833	27 780 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		72 868 657	57 583 679

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Förbundets redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och FRlls Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter i form av gåvor och bidrag intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. Med gåvor avses främst insamlade medel från privatpersoner och företag. Begreppet bidrag används främst för att beteckna medel som erhållits av externa bidragsgivare efter ansökan. Återstående del av erhållna återredovisningsskyldiga bidrag som inte utnyttjats skuldförs.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Byggnader	2%-10%
Datorer	33%
Inventarier	20%

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämpad för homogena varugrupper.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

Noter

Not 1 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män uppgår till		
Kvinnor	9	7
Män	58	54
Totalt	67	61
Löner och ersättningar uppgår till:		
Styrelsen	206 228	110 000
Generalsekreteraren	1 092 135	1 045 680
Övriga anställda	30 241 405	26 141 918
Totala löner och ersättningar	31 539 768	27 297 598
Sociala kostnader enligt lag och avtal	9 342 012	8 490 460
Pensionskostnader	2 311 727	2 326 913
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	43 193 507	38 114 971

Av förbundets pensionskostnader avser 332.511 kr (f.å. 420.184 kr) generalsekreteraren.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Reavinster	282 529	557 187
Ränteintäkter	33 754	8 478
Summa	316 283	565 665

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 611 250	8 611 250
Inköp	1 000 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 611 250	8 611 250
Ingående avskrivningar	-2 424 153	-2 283 788
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-140 365	-140 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 564 518	-2 424 153
Utgående planenligt restvärde	7 046 732	6 187 097

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 984 602	4 513 707
Inköp	1 482 192	470 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 466 794	4 984 602
Ingående avskrivningar enligt plan	-3 972 264	-3 695 490
Årets avskrivningar enligt plan	-526 250	-276 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 498 514	-3 972 264
Utgående planenligt restvärde	1 968 280	1 012 338

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000
SPESAB, org nr 556812-8408		
Utgående anskaffningsvärde	100 000	100 000

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	1 373 501	415 908
Upplupna intäkter	9 046 338	8 464 591
Summa	10 419 839	8 880 499

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

Not 8 Förändring i eget kapital

	Balanserat kapital	Ändamålsbestämda medel	Kvarstående belopp av årets resultat
Belopp vid årets ingång	23 725 071	4 137 663	1 940 769
Överföring av föregående års resultat	1 940 769		-1 940 769
Nyttjande av ändamålsbestämda medel		-846 039	
Avsättning till ändamålsbestämda medel		858 622	
Kvarstående belopp av årets resultat			649 738
Utgående balans	25 665 840	4 150 246	649 738

Not 9 Ändamålsbestämda medel

	Ingående balans	Avsatt	Utnyttjat	Utgående balans
Fiskevårdsfonden	1 475 538	39 652	189 026	1 326 164
Kompetensutveckling	2 103			2 103
Främjande/Klassdraget	413 982			413 982
Storstadsnära fiske	106 334			106 334
Ekonomisystem	57 134		906	56 228
Ge fan i våra vatten	925 235	208 370	154 389	979 216
Naturbonus	-3			-3
Gåvor till rovfiskprojekt	20 933			20 933
Unga Sportfiskares förbund	581 729		359 864	221 865
Rädda en gädda, Gotland	55 412	22 535	58 103	19 844
Rädda en gädda	25 307	36 782	6	62 083
Marknadssamarbeten	425 004	549 153	83 745	890 412
Abbe o Gert	5 450	2 130		7 580
Kalle Cederblads fiskedag	43 505			43 505
Summa	4 137 663	858 622	846 039	4 150 246

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund
802004-4288

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	1 674 900	1 402 684
Upplupna sociala avgifter	526 253	440 726
Förutbetalda intäkter	29 009 221	16 584 545
Övriga poster	822 048	906 471
Summa	32 032 422	19 334 426

Stockholm 2023

Eva Thörnelöf
Ordförande

Michael Kanold

Mikael Tuneld

Benny Lindgren

Ewa Lindstrand

Per Larsson

Dan Källman

Tony Söderblom

Ellen Bruno

Vår revisionsberättelse har avgivits den
Moore Allegretto AB

2023

Lars Erik Engberg
Auktoriserad revisor

Yvonne Kanebäck
Medlemsrevisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

13.03.2023 12:36

SENT BY OWNER:

Lars Erik Engberg · 06.03.2023 11:39

DOCUMENT ID:

SkZkmSmkn

ENVELOPE ID:

S1JymB7Jn-SkZkmSmkn

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning sportfiskarna 2022 230301.pdf

14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
DAN KÄLLMAN dan.kallman@sportfiskarna.se	Signed Authenticated	06.03.2023 12:16 06.03.2023 12:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/09/16) IP: 90.229.227.58
Inger Yvonne Kanebäck ykaneback@gmail.com	Signed Authenticated	06.03.2023 13:55 06.03.2023 11:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1948/03/22) IP: 83.252.68.68
BENNY LINDGREN benny.lindgren@sportfiskarna.se	Signed Authenticated	06.03.2023 14:37 06.03.2023 11:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/08/11) IP: 78.72.44.38
EVA THÖRNELOF eva.thornelof@sportfiskarna.se	Signed Authenticated	06.03.2023 16:01 06.03.2023 15:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/06/23) IP: 90.226.198.60
EWA LINDSTRAND ewa.lindstrand@sportfiskarna.se	Signed Authenticated	06.03.2023 20:15 06.03.2023 13:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/09/06) IP: 185.95.160.50
PER MIKAEL TUNELD mikael.tuneld@sportfiskarna.se	Signed Authenticated	07.03.2023 16:07 07.03.2023 16:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/02/27) IP: 85.226.29.169
ELLEN BRUNO ellen.bruno@sportfiskarna.se	Signed Authenticated	07.03.2023 16:16 07.03.2023 16:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/06/12) IP: 130.237.91.135
TONY SÖDERBLOM tony.soderblom@sportfiskarna.se	Signed Authenticated	08.03.2023 14:39 08.03.2023 14:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/03/08) IP: 2.66.166.114
Per Arne Larsson per.larsson@sportfiskarna.se	Signed Authenticated	08.03.2023 19:49 08.03.2023 12:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/08/26) IP: 81.232.69.143

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
MIKAEL KANOLD kanold.michael@gmail.com	 Signed Authenticated	13.03.2023 12:33 13.03.2023 12:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/10/10) IP: 90.129.212.249
Lars-Erik Engberg lars.erik.engberg@mooresweden.se	 Signed Authenticated	13.03.2023 12:36 13.03.2023 10:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/03/24) IP: 213.80.18.201

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed